
平成 20年８月吉日 
お得意様 各位 

株式会社 カネシン 
住宅資材事業部 

取締役部長 
夏目 正来 

 

『カネシン』価格改定のお願い 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 
 
さて、皆様もご存じの通り世界的な鋼材や原油価格の高騰を背景とし、昨今では輸
送費等におきましても価格の高騰が続いております。 
 
弊社も本年９月をもちまして『創立３０周年』を迎えることとなりました。 
皆様方に感謝の気持ちを伝えたく、社員一同努力してまいりましたが、コスト上昇
分を吸収出来ない状況に至っております。 
つきましては、甚だ遺憾ですが、来る９月２０日より価格改定をさせていただきた
く存じます。                                                         
厳しい環境の中、改定のお願いとなり誠に恐縮ではございますが、今後も商品の安
定供給と品質の維持向上に努めてまいりますので、ご理解とご協力の程よろしくお
願い申し上げます。 

敬具 
記 

1．改定時期    平成２０年９月２０（土）受注分より 
 

2．改定内容    メーカー希望小売価格の改定 
 
ご不明な点が御座いましたら、弊社販売促課までご連絡をお願い申し上げます。 

以上 
 

本社：東京都葛飾区奥戸 4丁目 19番 12号           大阪営業所：大阪府大阪市福島区福島 7-6-23  

日の出ビル５F        

     TEL：0120-10-6781             TEL：06-6458-6446 
      FAX：0120-67-7010             FAX：06-6458-6696  


